
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 09.03.2023г.      № 8 

р.п. Хохольский 

 

Об установлении размера платы за содержание и ремонт  

жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма  

и договорам найма жилых помещений 

государственного или муниципального 

жилищного фонда Хохольского городского поселения 

 

В соответствии со статьей 155,156 и 158 Жилищного кодекса Российской 

федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет народных депутатов Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

 

       1. Установить размер платы за содержание и ремонт  жилого помещения 

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального 

жилищного фонда согласно приложению №1. 

      2.  Разместить настоящее Решение в официальном периодическом издании 

«Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте 

администрации Хохольского городского поселения в телекоммуникационной 

сети интернет. 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Хохольского городского поселения. 

 

 

Глава Хохольского городского поселения                                А.Н. Колядин  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Решению Совета народных депутатов 

Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района 

Воронежской области № 8 от 09.03.2023 г. 

 

 

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

государственного или муниципального жилищного фонда Хохольского городского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области 

 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного дома Хохольского городского 

поселения 

Размер платы * 

(руб./ кв.м общей 

площади жилого 

помещения) 

1 р.п. Хохольский, ул. К. Маркса, д.18 3,54 

2 р.п. Хохольский, ул. 50 лет Октября, д.4 3,37 

3 р.п. Хохольский, ул. Заводская, д.54 3,37 

4 р.п. Хохольский, ул. Заводская, д.64 3,37 

5 р.п. Хохольский, ул. Свободы, д.266 3,20 

6 р.п. Хохольский, ул. Ленина, д.19 3,12 

7 р.п. Хохольский, ул. Ленина, д.17 3,12 

8 р.п. Хохольский, ул. Ленина, д.13 3,12 

9 р.п. Хохольский, ул. Заводская, д.48 3,12 

10 р.п. Хохольский, ул. К. Маркса, д.1 3,12 

11 р.п. Хохольский, ул. Школьная, д.6 3,12 

12 с. Хохол, ул. Зареченская, д.128 3,12 

13 с. Хохол, ул. Садовая, д.30 3,12 

14 с. Хохол, ул. Верхняя Слобода, д.92 а 3,12 

 

 

*- размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для указанных нанимателей не 

может быть больше, чем размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для 

собственников помещений по решению их общего собрания в многоквартирном доме 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 


